UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Instituto de Letras e Linguística

Av. João Naves de Ávila, nº 2121, Bloco 1U, 2º andar - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-
MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 3239-4162 - www.ileel.ufu.br

HOMOLOGAÇÃO Nº 24

O Diretor Substituto do Instituto de Letras e Linguística da Universidade Federal de
Uberlândia, no uso de suas atribuições e para que se produzam seus efeitos legais,
homologa no dia 01 de outubro de 2025, as inscrições do EDITAL COLEAD Nº
2/2025.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

***781707**
***298476**
***029758**
***594278**
***909881**
***092586**
***386269**

Rodrigo Valverde Denubila
Diretor Substituto Eventual do Instituto de Letras e Linguística

Portaria de Pessoal UFU no. 3332, 26 de maio de 2025

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Valverde Denubila,
Diretor(a) substituto(a), em 01/10/2025, às 16:50, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6729412 e o código CRC CEBCF84E.

Referência: Processo nº 23117.063196/2025-06 SEI nº 6729412

Homologação 24 (6729412)         SEI 23117.063196/2025-06 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação 24 (6729412)